
1 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

 Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.gov.it  
Cod. Meccanografico feic81400b 

 
 

 
 
Prot. n°  vedesi segnatura 
 
CUP: F77D1700022000 
 
OGGETTO: DETERMINA DI INDIVUDUAZIONE PARTNER PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ORIENTAMENTO RELATIVO AL PROGETTO: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze eambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. 
Avviso pubblico per orientamento formativo e ri-orientamento - Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6. 
 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 
VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – competenze e 

ambienti per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 
2014 della Commissione Europea; 

 
VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 

21.03.2016, 5610 del  21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 
15.04.2016; 

 
VISTO   l’Avviso  pubblico prot. n. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 per la presentazione piani di    
              intervento; 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001289 - 25/03/2019 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - I



2 
 

 
VISTA   la nota Prot. n. AOODGEFID/-7897 del 27/03/2018 di autorizzazione del  progetto Obiettivo 
10.1,azione 10.1.6 di Orientamento e continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi e 
lavorativi; 
 
VISTA la necessita di effettuare stage per il percorso di orientamento  cosi come contenuto 
nell’avviso e nelle successive note di chiarimento; 
 
VISTE le manifestazioni di interesse pervenute in sede di candidatura del progetto; 
 
VISTA la richiesta di conferma della disponibilità per effettuare una visita presso la vostra azienda 
prot. n 1228 del21/03/2019;  
 
VISTA la risposta dell’Azienda LIFT TRUCK EQUIPMENT pervenuta in data 25/03/2019 prot. n°1288; 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

Art. 2 

Di individuare quale partner del percorso formativo/orientativo del progetto di cui sopra, 
ritenendolo funzionale ed idoneo a sviluppare i percorsi orientativi  finalizzati a conoscere le attività 
produttive del proprio territorio, l’Azienda LIFT TRUCK EQUIPMENTSPA 
 

Art. 3 

L’incarico avrà come oggetto la realizzazione dei percorsi formativi/orientativi cosi come da 
convenzione a titolo non oneroso che verrà stipulata successivamente al presente decreto e 
che conterrà tutti gli elementi identificativi del percorso 

Art. 4 

La prestazione del servizio di cui all’Art. 2  sarà  resa il giorno 2   maggio c.a. 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Antonietta Allegretta 
 
 
 

 
 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001289 - 25/03/2019 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - I


		2019-03-25T15:02:04+0100
	ALLEGRETTA ANTONIETTA




